

HOLDINGSELSKABET RIA AF 1/10 2013 ApS

Chr. Lehns Vænge 34
5270 Odense N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Kaj Richardt Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET RIA AF 1/10 2013 ApS
Chr. Lehns Vænge 34
5270 Odense N

CVR-nr: 36021446
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for HOLDINGSELSKABET RIA AF 1/10 2013 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 15/02/2019

Direktion

Kaj Richardt Andersen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og tab på finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med det beløb, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nomonel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Eksterne omkostninger | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 32.433 | 34.724 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -42 |
| Ordinært resultat før skat | | 32.433 | 34.682 |
| Skat af årets resultat | | -1.980 | -2.495 |
| Årets resultat | | 30.453 | 32.187 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 30.453 | 32.187 |
| I alt | | 30.453 | 32.187 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 6.534 | 10.487 |
| Andre tilgodehavender | | 328.794 | 422.707 |
| Tilgodehavender i alt | | 335.328 | 433.194 |
| Likvide beholdninger | | 91.939 | 220.370 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 427.267 | 653.564 |
| Aktiver i alt | | 427.267 | 653.564 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 301.719 | 501.037 |
| Overført resultat | | 30.453 | 32.187 |
| Egenkapital i alt | | 382.172 | 583.224 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 45.095 | 70.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 45.095 | 70.340 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 45.095 | 70.340 |
| Passiver i alt | | 427.267 | 653.564 |

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.